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I nnxzrNe FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 28.05.2L 18:55:16 I

Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
CeAS BENZING
Sincronizare
Por. imbarcati

AC BN 745356

28.O5.2L L8:54:1-4 GPS

28.05.21, L8 254 zL4 +000
28.05.2L 18:54:1-4
006

A
A

I-,oc lansare

Data lansarii
Columbofil
L,ongitudine

tlEBSEB 2

2g 05 2g2l

Nechit,i Cosmin Lucian

055
024
040
010
009
028
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Nr.l Serie inel lCutolNr.inel llmbarcare I Observatii

i i"=" is"t=ot ioata ora I

oo1 I Ro t9 74s730 F lNea loaurzCeE | 28 .0s 1-8:54 223

oo2i Ro 20 G6ssL8 FIApA loaoe0144l28.0s 18:54:31
Oo3 i Ro 20 66ss41 F I spa I oao6+rzs | 28. Os 18 :54 :40
oo4 I Ro 20 66507 9 M DAO64F33 I 28. 05 1-8: 54 :46
005 I Ro 20 66s078 M DAO6 09231 28 . 05 1-B 254 252
006i Ro 20 665524 Mlsr loaoe+n+D128'0s 18:54:59

Burcd loan

CArcu Mircea

Zivoian Florin

Semnaturi c=.rek/, Comisia control Imbarcare/oesigilare
,/
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Versiune SW

Antena CIub
RQ--,'04 .01 Cod concurs : 019844
BENZING 48904920 SW-4 - 5 Ht^I-8.1

Serie ceas
-A.utorizare

; 245365
: 8000A0A7


